XU

IVX

et adducit eum. Nec enim discumbem. priusquam ille huc ueniat. Misit ergo & adduxit eum. fiat aut rufus & pulcher aspectu. decoraque facie. Et ut dñs; surgit & ungue eum. ipse est enim. Tullit igitur samuhel cornu olei et unxit eum in medio fratrum eius. & directus est sps dñi in dauid adie illa et in peliquum. Surgensque samuhel abiit in ramatha. Sps aut dñi recessit a saul. & exagrabat eum sps nequam ad nō. Dixeruntque serui saul ad eum; ecce sps dñi malus exagrat te. iubeat dñs nō rex. et serui tui qui coram te sunt querent hominē scientē psallere cithara. ut quando arripuerit te sps dñi malus. psallat manu sua. et leuius feras. Et ut saul ad seruos suos; pūdetē mihi aliquem bene psallentem. & adducite eum ad me. Et respondens unus depueris ait; ecce uidi filium isai bethlemite scientem psallere. & fortissimū robore. et uirum bellicosum. et prudentem in uerbis. rursus pulchrum. & dñs est eum eo. Misit ergo saul nuntios ad isai dicens; mitte ad me dauid filium tuum qui est in pascuis. Tullit itaque isai asinum plenum panibus. et laggenam uini. & hœdum decapris unum. & misit pmanū dauid filii sui sauli. Et uenit dauid ad saul. & stetit coram eo. et ille dilexit eum sicut unum. et factus est eius armiger. Misitque saul ad isai dicens; stet dñs in conspectu meo. inueni enim gratiam in oculis meis. Igitur quando cum sps dñi malus arripiebat saul. tollebat dauid citharam & percutiebat manu sua. et refocilabatur saul. & leuius habebat. Recedebat enim ab eo sps malus.

XVI.

Congregantes uero philistiæ agmina sua in proelium conueniunt in socho iude. et castra metati sunt inter socho & azeca in finibus domini. Porro saul et uiri isrl congregati uenerunt in uallem terebinthi. et direxerunt aciem ad pugrandū contra philistim. Et philistim stabant super montē ex parte hac. et isrl stabat super montem ex altera parte. uallisque erat inter eos. Et egressus est uir spurius de castris philistinorum nomine goliath de geth. altitudinis sex cubitorum et palmo. et cassis creta super caput eius. et lorica humerata induebatur. Porro pondus lorice eius quinque milia siclorum. etis. & ocreis cretis habebat in erubus. & clypeus cretus tangebatur umeros eius. Hastile autem haste eius erat quasi licuatorum trecentium. ipsum autem ferrum haste eius sexcentos siclos habebat. ferri. et armiger eius antecedebat eum. Stansque clamabat aduersus phalangis isrl. & dicebat eis; quare uenistis parati ad proelium. Nunquid ego non sum philistius. et uos serui saul. eligite ex uobis uirum. et descendat ad singulare certamen. Siqui. rit pugnare mecum.